
ORIGINALE

 

COMUNE DI LIERNA
Provincia di Lecco

 

REGISTRO DECRETI
Numero Data

47 22-01-2022
 
 

OGGETTO: Criteri di formazione dell’ordinanza e dei decreti (Fascicolo 2022/1.7/9)

 
 IL RESPONSABILE DELLA TRANSIZIONE DIGITALE  

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 39 in data 04/08/2021 ad oggetto: “Nomina Responsabile per la
transizione digitale del Comune di Lierna, ai sensi dell’art. 17 del D. Lgs. n. 85/2005 “Codice
dell’Amministrazione digitale”;

RICHIAMATO l’art. 40 del Codice dell’Amministrazione Digitale: “Formazione di Documenti
Informatici. 1. Le Pubbliche Amministrazioni formano gli originali dei propri documenti, inclusi quelli
inerenti ad albi, elenchi e pubblici registri, con mezzi informatici secondo le disposizioni di cui al
presente codice e le regole tecniche di cui all’art. 71”;

VISTO il nuovo Codice dell’Amministrazione Digitale così come modificato dal D. Lgs. 179/2016;

DECRETA

1.       Le ordinanze e i decreti devono essere redatti e formati in modalità DIGITALE avendo
cura della comunicazione agli interessati ai sensi dell’art. 3 bis della Legge n. 241/1990.

2.       DI DISPORRE la pubblicazione all’albo pretorio on line.

3.       DI COMUNICARE il presente decreto a tutti i Responsabili dell’Ente. 

 
Il Responsabile di Area
RUSSO VINCENZO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii 


